
Fe
bru

ary
 22

, 2
02

6, 
11

:27
 pmКОМПЮТЪРНИ КОМПОНЕНТИ > Твърди Дискове

Transcend 1TB, 2.5" Portable HDD, StoreJet H3, Blue,
Anti-shock

Модел : TS1TSJ25H3B
Transcend 1TB, 2.5" Portable HDD, StoreJet H3, Blue, Anti-shock
Предназначен за: Компютър
Капацитет: 1 000 GB
Външен/ вътрешен: External
Интерфейс: USB 3.1 Gen 1
Цвят: Navy Blue
Други: Military-grade shock resistance; Advanced 3-stage
shock protection system; Durable anti-shock rubber outer
case; Advanced internal hard drive suspension system;
Quick Reconnect Button; One Touch Auto-Backup button;
256-bit AES file &amp; folder encryption

Цена : 96.65&nbsp;EUR с ДДС

Наличност: Този продукт е бил добавен в нашия каталог на  Пт 19 юни, 2026
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